
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Pinarolo Po
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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del 29/07/2025 n. 14

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

 1.706,67  1.706,67

 93.785,00  93.785,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie  0,00  0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione  0,00  0,00

2 Trasferimenti correntiTITOLO

 12.323,00

 169.429,90  150,00

 181.752,90  150,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 169.579,90

 181.902,90

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche  12.323,00

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

 12.323,00

 173.429,90  150,00  173.579,90

 185.752,90  150,00  185.902,90

previsione di competen

 12.323,00

3 Entrate extratributarieTITOLO

 31.849,51

 160.000,00  10.000,00

 191.849,51  10.000,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 170.000,00

 201.849,51

Tipologia 0200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle 

irregolarità e degli illeciti

 31.849,51

 11.251,46

 52.727,28  200,00

 63.978,74  200,00

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 52.927,28

 64.178,74

Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti  11.251,46

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

 45.607,29

 351.561,28  10.200,00  361.761,28

 397.168,57  10.200,00  407.368,57

previsione di competen

 45.607,29

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

 0,00

 2.455,92  4.433,77

 2.455,92  4.433,77

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 6.889,69

 6.889,69

Tipologia 0500 Altre entrate in conto capitale  0,00
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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI
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data:   n. protocollo ___
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AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

 445.373,53

 1.512.557,10  4.433,77  1.516.990,87

 1.957.930,63  4.433,77  1.962.364,40

previsione di competen

 445.373,53

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa  14.783,77

residui presunti

 14.783,77

 1.573.296,98

 6.945.202,35  6.959.986,12

 1.573.296,98

previsione di competen  5.467.397,04  5.482.180,81

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa  14.783,77

 14.783,77

 1.573.296,98

 5.467.397,04

 7.110.937,87

 1.573.296,98

 5.482.180,81

 7.125.721,64

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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DENOMINAZIONE
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del 29/07/2025 n. 14

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  214.673,41  214.673,41

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti  56.318,81

 205.901,65

 262.220,46

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 205.921,65

 262.240,46

 20,00

 20,00

 56.318,81

Totale Programma 02 Segreteria generale  56.318,81

 205.901,65  20,00  205.921,65

 262.220,46  262.240,46 20,00

residui presunti

previsione di cassa

 56.318,81

previsione di competen

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  13.729,39

 46.937,00

 60.666,39

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 47.267,00

 60.996,39

 330,00

 330,00

 13.729,39

Titolo 2 Spese in conto capitale  92.110,87

 8.953,92

 101.064,79

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 13.387,69

 105.498,56

 4.433,77

 4.433,77

 92.110,87

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  105.840,26

 55.890,92  4.763,77  60.654,69

 161.731,18  166.494,95 4.763,77

residui presunti

previsione di cassa

 105.840,26

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 447.577,90

 739.610,99  4.783,77  744.394,76

 1.187.188,89  4.783,77  1.191.972,66

previsione di competen

 447.577,90

3 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 1 Spese correnti  4.916,39

 34.150,00

 39.066,39

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 44.150,00

 49.066,39

 10.000,00

 10.000,00

 4.916,39
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MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del Consiglio Comunale del 29/07/2025 n. 14

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa  4.916,39

 34.150,00  10.000,00  44.150,00

 39.066,39  49.066,39 10.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 4.916,39

previsione di competen

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

 4.916,39

 34.150,00  10.000,00  44.150,00

 39.066,39  10.000,00  49.066,39

previsione di competen

 4.916,39

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  14.783,77

residui presunti

 14.783,77

 1.682.203,97

 6.180.021,26  6.194.805,03

 1.682.203,97

previsione di competen  5.467.397,04  5.482.180,81

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  14.783,77

 14.783,77

 1.682.203,97

 5.467.397,04

 6.180.021,26

 1.682.203,97

 5.482.180,81

 6.194.805,03

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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